2019 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名 大日本住友製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 博

（コード：4506 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員

コーポレートコミュニケーション担当 樋口 敦子

（大阪：TEL．06－6203－1407）

（東京：TEL．03－5159－3300）

（開示の経過）当社によるオーストラリアの再生・細胞医薬品企業への買収提案について

当社は 2019 年 7 月 19 日に、再生・細胞医薬品企業である Cynata Therapeutics Limited（本社：オー

ストラリア）に買収提案を行っていることを開示しました。その後、買収について検討していましたが、買

収に関する条件について合意に至らなかったため、当社は、このたび、同社の買収提案を取り下げまし

たので、お知らせします。

以 上